ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БИКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛ!»

РАЙОНЫ
БИККОЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№17

д.Бикулово КАРАР

« 18 » июня 2024г.

О внесении изменения в Постановление от[
01.10.2021 года № 27 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по совершению
нотариальных действий»

В соответствии со статьей 37 Закона Российской Федерации от 11 ф£$раля
1993 года № 4462-1 «Основы законодательства Российской Федерации о
нотариате», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Исполнительный комитет Бикуловского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
i

1. Внести в Постановление от 01.10.2021 года № 27 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
совершению нотариальных действий» следующие изменения:

1.1.пункт 1.5. «В настоящем Регламенте используются следующие lie
и определения:» Главы 1 «Общие положения» дополнить п о д п у н к т^
следующего содержания:

« 13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание
нотариально удостоверенных сделок.».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
специальных информационных стендах на территории сельского поселения,
опубликовать на официальном сайте Нурлатского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Руководитель
Исполнительного комитета
Бикуловского сельского поселения
Нурлатского муниципального района РТ

— 7 л

Р.Х. Ахметшина